
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232, z 2018 r., poz 130) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie wydatków - zadania własne 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 3E705B21-130F-4A5D-B3E7-83FDE4F896B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 maja 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 136 470,00 0,00 4 136 470,00

75095 Pozostała działalność 242 770,00 0,00 242 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 920,00 - 2 500,00 88 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 2 500,00 29 300,00

801 Oświata i wychowanie 24 129 901,04 2 240,00 24 132 141,04

80101 Szkoły podstawowe 14 926 905,10 2 620,00 14 929 525,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 898 188,06 - 2 680,00 4 895 508,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332 700,00 - 2 190,00 330 510,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 7 490,00 17 490,00

80104 Przedszkola 3 864 706,00 - 800,00 3 863 906,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 900,00 - 2 540,00 132 360,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 740,00 3 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 600,00 1 000,00 4 600,00

80110 Gimnazja 1 845 240,00 - 270,00 1 844 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 700,00 - 1 200,00 140 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 930,00 4 230,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 097 388,00 270,00 1 097 658,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 270,00 970,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 500,00 600,00 43 100,00

Id: 3E705B21-130F-4A5D-B3E7-83FDE4F896B9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 600,00 17 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 062 850,00 - 180,00 1 062 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 - 180,00 29 620,00

852 Pomoc społeczna 2 375 864,11 0,00 2 375 864,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 423 800,00 0,00 423 800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 - 300,00 9 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 460 600,00 - 2 240,00 458 360,00

85401 Świetlice szkolne 324 600,00 - 2 240,00 322 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 200,00 - 2 240,00 14 960,00

Razem: 57 093 142,80 0,00 57 093 142,80

Id: 3E705B21-130F-4A5D-B3E7-83FDE4F896B9. Podpisany Strona 2




